
 

Година XLII – Број 6. ТЕМЕРИН 11. ЈУН 2009. Примерак 100,00 динара

43.

    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 2



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 3



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 4



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 5



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 6



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 7



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 8



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 9



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 10



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 11



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 12



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 13



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 14



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 15



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 16



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 17



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 18



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 19



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 20



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 21



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 22



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 23



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 24



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 25

44.
На основу  члана  6.  став  4.  Закона  о  јавним путевима (''Службени гласник

Републике Србије'',  број  101/2005 и 123/2007),  члана 35. став 1. тачка 6. Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин, број 11/2008) и Сагласности
Министарства за инфраструктуру бр. 344-08-02476/2009-12 од 05.05.2009, године,

Скупштина општине Темерин на IX седници одржаној дана 09.06.2009.године,
донела је

О Д Л У К У

О УТВРЂИВАЊУ УЛИЦА СА КОЈИМА СЕ ПОКЛАПАЈУ ПРАВЦИ ДРЖАВНИХ
ПУТЕВА I, II РЕДА (МАГИСТРАЛНИХ И РЕГИОНАЛНИХ ПУТЕВА) КРОЗ ОПШТИНУ

ТЕМЕРИН

Члан 1.

Овом Одлуком  утврђују  се  улице  са  којима се  поклапају  правци државних
путева I, II реда (магистралних и регионалних путева) кроз општину Темерин.



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 26

Члан 2.

Утврђује се поклапање Новосадске улице у насељу Сириг, општина Темерин,
и  државног  пута  I  реда магистралног  пута М-22.1  и  то:  из  правца Србобрана од
уласка у насељено место Сириг  до изласка из насељеног  места Сириг у  правцу
Новог Сада.

Члан 3.

Утврђује се поклапање улице Југословенске Народне Армије у насељу Сириг,
општина Темерин, са државним путем II  реда (Р-104) од улаза у насељено место
Сириг  из  правца  Змајева  до  укрштања  улица  Југословенске  Народне  Армије  и
Новосадске и од укрштања улица Југословенске Народне Армије и Новосадске до
изласка из насељеног места Сириг у правцу Темерина. 

Члан 4.

Утврђује  се  поклапање  улица  у  насељу  Темерин,  општина  Темерин,  са
државним путем II реда (Р-104) и то: улица Бемова од уласка у насеље Темерин из
правца Сирига до укрштавања улица Бемове и Ракоци Ференца, део улице Ракоци
Ференца од укрштања улица Бемове и Ракоци Ференца до укрштања улица Ракоци
Ференца и Чаки Лајоша и улица Чаки Лајоша од укрштања улица Ракоци Ференца и
Чаки Лајоша до изласка из општине Темерин у правцу Госпођинаца.

Члан 5.

Утврђује  се  поклапање  Новосадска  улице  у  насељу  Темерин,  општина
Темерин, са државним путем II реда (Р-120) из правца Бачког Градишта од уласка у
насељено место Темерин до изласка из насељеног места Темерин у правцу Бачког
Јарка. 

Члан 6.

Утврђује  се  поклапање  Новосадска  улице  у  насељу Бачки  Јарак,  општина
Темерин,  са  државним путем II  реда (Р-120)  од уласка у  насељено место Бачки
Јарак из правца Темерина до изласка из насељеног места Бачки Јарак у правцу
Новог Сада. 

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном
листу oпштине Темерин".



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 27

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
БРОЈ: 06-11-2/2009-01    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ДАНА:09.06.2009. Год.
Т Е М Е Р И Н    Михаљ др. Матушка,с.р.

45.

На основу члана 35. став 1. тачка 6. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на  IX седници  одржаној  09.06.2009.  године
доноси

О Д Л У К У

О ПОВЕРАВАЊУ ИЗРАДЕ ПРОЈЕКТА ЗА САНАЦИЈУ ОДЛАГАЛИШТА ЧВРСТОГ
КОМУНАЛНОГ ОТПАДА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

Члан 1.

Поверава  се  Јавном  Комуналном  Предузећу  ''Темерин''  Темерин  израда
пројекта за санацију одлагалишта чврстог комуналног отпада општине Темерин.

 Члан 2.

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
БРОЈ: 06-11-3/2009-01    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ДАНА:09.06.2009. Год.



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 28

Т Е М Е Р И Н    Михаљ др. Матушка,с.р.

46.

На основу члана 35. став 1. тачка 23. Статута општине Темерин („Службени
лист општине Темерин“, број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на  IX  седници  одржаној  09.06.2009.  године
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК УЛАЗНИЦА ЗА БАЗЕН  ЗА
СЕЗОНУ 2009. ГОДИНЕ 

I

ДАЈЕ СЕ сагласност на Ценовник улазница на базен за сезону 2009. године,
донет на седници Управног одбора ЈКП „Темерин“ 29. априла 2009. године. 

II

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Темерин“ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 06-11-6/2009-01    Михаљ др. Матушка,с.р
Дана: 09.06. 2009. год.
Т Е М Е Р И Н 

47.
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени

гласник  Републике  Србије“,  број  129/2007),  члана  35.  тачка  9.  Статута  општине
Темерин („Службени лист општине Темерин“, број 11/2008) и члана 8. став 2. Одлуке



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 29

о  оснивању  Агенције  за  развој  општине  Темерин  („Службени  лист  општине
Темерин“,број 15/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на  IX  седници  одржаној  09.06.2009.  године
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА
АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Надзорни одбор Агенције за развој  општине Темерин именују се:

1. Драгослав Шево, председник
2. Недељка Вишекруна, члан
3. Душан Кубет, члан

II

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Темерин“ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 06-11-7-1/2009-01             Михаљ др. Матушка,с.р.  
Дана: 09.06. 2009. год.
Т Е М Е Р И Н

48.

На основу  члана  98.  став  1.  Закона  о  локалној  самоуправи (  „Службени гласник
Републике  Србије“,  број  129/2007),  члана  107.  став  1.  Статута  општине Темерин
(„Службени  лист  општине  Темерин“,  број  11/2008)  и  члана  4.  став  1.  Одлуке  о



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 30

оснивању  Савета  за  међунационалне  односе  општине  Темерин  („Службени  лист
општине Темерин“,број 1/2009),

Скупштина  општине  Темерин  на  IX  седници  одржаној  09.06.2009.  године
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У Савет за међунационалне односе општине Темерин бирају се:

1. Мирослав Торбица,
2. Милутин Тепић,
3. Драго Вученовић,
4. др. Олга Пекез,
5. Давид Лошонц,
6. Каролина Нади, 
7. Ласло Вереш,
8. Ђула Урбан.

II

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Темерин“ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНА ТЕМЕРИН СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 06-11-7-2/2009-01    Михаљ др. Матушка,с.р.
Дана: 09.06. 2009. год.
Т Е М Е Р И Н 
 

49.

 На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'',  број:  9/02,  87/02,  61/05,  66/05,101/05,  62/06,  85/06)  и  члана 4.



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 31

Одлуке  о  буџету  општине  Темерин  за  2009.  годину  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број:  17/08),

Председник општине Темерин дана 20. априла  2009. године,  доноси 
 

        Р Е Ш Е Њ Е

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ   

1.

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'',  број: 17/08),    Раздео  3 .  Глава  4.    Средства
резерве,  функција  160  -  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 - Средства резерве, на позицији
48 -  Текућа  резерва,  одобравају  се  средства   Општинској   управи  Темерин  –
Туристичка организација општине Темерин,  у износу од 115.000,00 динара, на име
обезбеђења  средстава за социјална давања запосленима.

2.

 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.
Општинска управа Темерин, Глава 18. Туристичка организација општине Темерин,
функција 473 – Туризам, новоутврђена апропријација економске класификације 414–
Социјална давања запосленима,  на позицији 185/1.  

3.

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  -
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
          

       
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                 ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ,
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                        Андраш Густоњ, с.р.
Број: 06-1/2009-65-01
Дана: 20.05.2009. године
Т Е М Е Р И Н



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 32

50.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО
ЗА ИНФРАСТРУКТУРУ
БРОЈ: 344-08-02476/2009-12
ДАТУМ: 05.05.2009. 
Б Е О Г Р А Д

Министарство  за  инфраструктуру  Републике  Србије  на  основу  члана  192.
Закона о општем управном поступку (''Службени лист СРЈ'', бр. 33/97 и 31/01), члана
11. Закона о министарствима (''Службени гласник РС'', бр. 65/08) и члана 6. став 4.
Закона о јавним путевима (''Службени гласник  РС'',  бр.  101/05),  поводом захтева
Скупштине  општине  Темерин  за  издавање  сагласности  на  Предлог  Одлуке  СО
Темерин, о утврђивању правца проласка државних путева првог и другог реда кроз
општину  Темерин,  који  се  поклапају  са  правцима  улица  кроз  општину  Темерин
доноси:

Р Е Ш Е Њ Е

1. Даје се  САГЛАСНОСТ на Предлог Одлуке о утврђивању правца проласка
државних путева првог и другог реда кроз општину Темерин, који се поклапају са
правцима улица кроз општину Темерин:

ДРЖАВНИ ПУТ ПРВОГ РЕДА (МАГИСТРАЛНИ ПУТ М22.1)  СРБОБРАН-СИРИГ
КРОЗ СИРИГ СЕ ПОКЛАПА СА УЛИЦОМ НОВОСАДСКОМ ОД КМ.107+140 ДО
КМ.109+230 И НАСТАВЉА У ПРАВЦУ НОВОГ САДА

Коловозна конструкција Ширина (м) Дужина (м)
асфалт 6,0-11 2090,00

ДРЖАВНИ  ПУТ  ДРУГОГ  РЕДА  (РЕГИОНАЛНИ  ПУТ   Р-104)  ЗМАЈЕВО-СИРИГ
КРОЗ СИРИГ СЕ ПОКЛАПА СА УЛИЦОМ ЈУГОСЛОВЕНСКЕ АРМИЈЕ ОД КМ.
46+375 ДО КМ.48+305 И НАСТАВЉА У ПРАВЦУ ТЕМЕРИНА

Коловозна конструкција Ширина (м) Дужина (м)
асфалт 6,0 1849,00

ДРЖАВНИ ПУТ ДРУГОГ РЕДА (РЕГИОНАЛНИ ПУТ  Р-104)  СИРИГ-ТЕМЕРИН-
ГОСПОЂИНЦИ СЕ ПОКЛАПА СА УЛИЦАМА: БЕМОВА, РАКОЦИ ФЕРЕНЦА,



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 33

ЧАКИ  ЛАЈОША  ОД  КМ.  53+350  ДО  КМ.56+080  И  НАСТАВЉА  У  ПРАВЦУ
ГОСПОЂИНАЦА

Коловозна конструкција Ширина (м) Дужина (м)
асфалт 6,0-11 2744,00

ДРЖАВНИ  ПУТ  ДРУГОГ  РЕДА  (РЕГИОНАЛНИ  ПУТ   Р-120)  ТЕМЕРИН-БАЧКИ
ЈАРАК-НОВИ  САД  КРОЗ  ТЕМЕРИН,  ПОКЛАПА  СЕ  СА  УЛИЦОМ
НОВОСАДСКОМ ОД  КМ.  14+920  ДО  КМ.21+706  И  НАСТАВЉА У  ПРАВЦУ
НОВОГ САДА

Коловозна конструкција Ширина (м) Дужина (м)
асфалт 6,0-10 6786,00

ДРЖАВНИ  ПУТ  ДРУГОГ  РЕДА  (РЕГИОНАЛНИ  ПУТ   Р-120)  ТЕМЕРИН-БАЧКИ
ЈАРАК-НОВИ САД КРОЗ НАСЕЉЕ БАЧКИ ЈАРАК, СЕ ПОКЛАПА СА УЛИЦОМ
НОВОСАДСКОМ ОД  КМ.  21+706  ДО  КМ.23+557  И  НАСТАВЉА У  ПРАВЦУ
НОВОГ САДА

Коловозна конструкција Ширина (м) Дужина (м)
асфалт 6,0-11 1851,00

2. Саставни део ове  Сагласности је Пројекат саобраћајне сигнализације на
државним путевима првог и другог реда  (магистралним и  регионалним путевима) на
територији општине ТЕМЕРИН, у изради ПРОЈЕКТНЕ организације СИГНАЛ ДОО
СОМБОР.

3. Надлежност на одржавању делова путних праваца наведених у диспозитиву
овог Решења одређена је  Законом о јавним путевима (''Службени лист РС'',  бр.
101/05).

4.  Коловози  улица  у  насељима  кроз  које  пролазе  државни  (магистрални,
регионални)  или  општински  (локални)  путеви  и  коловозна  хоризонтална  и
вертикална сигнализација сматрају се деловима тих путева. 

5. Послове одржавања, заштите, коришћења, развоја и управљања државним
(магистралним и регионалним) путевима, као добрима у општој употреби, обавља ЈП
''ПУТЕВИ СРБИЈЕ'' (Управљач, у складу са чланом 7. и 8. Закона о јавним путевима).

6. Обављање послова одржавања, заштите, развоја и управљања општинским
(локалним)  и  некатегорисаним  путевима  као  и  улицама  у  насељу,  обезбеђује
Управљач општинског пута. 

7. Коловоз дела државног пута (магистралног, односно регионалног пута) који
пролази кроз насеље одржава Јавно предузеће ''Путеви Србије'', као саставни део
тог пута, у ширини тих путева ван насеља. ЈП ''Путеви Србије'', се не обавезује за
одржавање коловоза улица у насељима који нису део државних (магистралних и



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 34

регионалних) путева, нити за постављање саобраћајне сигнализације која се односи
на  општински  (локални)  пут,  прикључак  на  државни  (магистрални  односно
регионални) пут, некатегорисани пут као ни на улице у насељима које нису саставни
делови државних (магистралних и регионалних) путева. 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Скупштина општине ТЕМЕРИН поднела је захтев бр. 344-08-02476/2009-12 од
05.05.2009.г.  за  издавање  сагласности  на  Предлог  Одлуке  о  утврђивању  правца
проласка  државних  путева  првог  и  другог  реда  кроз  општину  ТЕМЕРИН,  који  се
поклапају са правцима улица кроз општину ТЕМЕРИН. 

Дана 23.04.2009. г.одржан је састанак у општини ТЕМЕРИН у вези предметног
захтева СО ТЕМЕРИН.

Након разматрања захтева СО ТЕМЕРИН за давање наведене Сагласности,
констатовано је  да је  захтев непотпун и да исти треба допунити документацијом
наведеној у Службеној белешци од 23.04.2009.г.).

Након разматрања допуњеног захтева, приложене документације и извршене
провере предметних путних праваца на терену, а на основу члана 6. став 4. Закона о
јавним путевима одлучено је као у диспозитиву овог решења.

Упутство о правном средству:
Ово решење је коначно. Незадовољна страна може тужбом покренути управни

спор код Врховног суда Србије у року од 30 дана од дана достављања решења.

       МИНИСТАР,

Милутин Мркоњић
    дипл.инж.грађ.



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 35

С А Д Р Ж А Ј 

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА

 43.
О Д Л У К А

ЗАВРШНОМ РАЧУНУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2008. ГОДИНУ
1

 44.

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ УЛИЦА СА КОЈИМА СЕ ПОКЛАПАЈУ ПРАВЦИ

ДРЖАВНИХ ПУТЕВА I, II РЕДА (МАГИСТРАЛНИХ И РЕГИОНАЛНИХ
ПУТЕВА) КРОЗ ОПШТИНУ ТЕМЕРИН

25

45.
О Д Л У К У

О ПОВЕРАВАЊУ ИЗРАДЕ ПРОЈЕКТА ЗА САНАЦИЈУ ОДЛАГАЛИШТА
ЧВРСТОГ КОМУНАЛНОГ ОТПАДА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

27

46.
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК УЛАЗНИЦА ЗА БАЗЕН  ЗА
СЕЗОНУ 2009. ГОДИНЕ 

28

47
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА
АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

29

48
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

30

49.
Р Е Ш Е Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
31

50.

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О   УТВРЂИВАЊУ
ПРАВЦА ПРОЛАСКА ДРЖАВНИХ ПУТЕВА I И II РЕДА КРОЗ ОПШТИНУ

ТЕМЕРИН, КОЈИ СЕ ПОКЛАПАЈУ СА ПРАВЦИМА УЛИЦА КРОЗ
ОПШТИНУ ТЕМЕРИН 

32

** 
         

  
Издавач:   Скупштина општине Темерин  

  Одговорни уредник: Јанош Ђураки, секретар Скупштине општине Темерин

   
Годишња претплата:  1.500,00 динара.

  
Прималац:  Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: Остали приходи у корист нивоа општине Темерин
Број рачуна: 840-745151843-03
Модел: 97      Позив на број: 63-238
  

  
Телефон број:  021/ 843-888   



Број 6. Службени лист општине Темерин 11.06. 2009. Страна 36

  
Штампа: Општинска управа општине Темерин    


	Примерак 100,00 динара
	О Д Л У К У
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА

	О Д Л У К У
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Р Е Ш Е Њ Е


	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Р Е Ш Е Њ Е
	О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА


	О Д Л У К У
	О Д Л У К У
	Р Е Ш Е Њ Е
	Р Е Ш Е Њ Е
	О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ПРАВЦА ПРОЛАСКА ДРЖАВНИХ ПУТЕВА I И II РЕДА КРОЗ ОПШТИНУ ТЕМЕРИН, КОЈИ СЕ ПОКЛАПАЈУ СА ПРАВЦИМА УЛИЦА КРОЗ ОПШТИНУ ТЕМЕРИН


